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Lønningerne ere her opførte i Henhold til den ved Finantsloven for indeværende Aar

truer Bestemmelse om Personalets Fordeling paa de forskjellige Latiniugssatser o. s. v., hvor-
hos Snmmeu er bleven forhøiet med de fornødne Beløb (7,925 Kr.) i Anledning af, at et af
Honorarerne og nogle af Lønningerne ikkun vare bevilgede for en Del af Finantsaaret

Lønningstillægene lifolge Lov af 21de Marts 1873) ere her nedsatte med 300 Kr.,
der som Følge as Afgang og Lontiingsforhoielser blandt Expedienterne ved de bevægelige Post-
kontorer ere tillagte Expedienter ved de kjøbenhavnske Postkontorer og derfor overførte sra Konto
A. 2. io. til Konto A. 1. 1).

Alderstillægene ere her forhøiede med 550 Kr. i Anledning af, at der i Henhold til

den ved Finantsloven for 1872——73 trufne Bestemmelse — hvorefter der tillægges Pakmestre
med 5 Aars Tjenestetid og lavere aarlig Lønning end 1,200 Kr. Alderstillæg Hr 100 Kr. —— i

det kommende Finantsaar bliver at udbetale saadanne Tillæg til 3 Pakmestre fra Finantsaarets
Begyndelse og til 5 Pakmestre fra den Iste Oktober 1875 at regne.

- De personlige Tillæg ere forhøiede dels med et Beløb af 200 Kr. til 4 Expedienter,
for hvis Vedkommende Tillægene for indeværende Finantsaar ikkun vare beregnede for en Del

af AaretL dels med e·t Beløb af 716 Kr. 69 Øre i Anledning af, at der fra den« Iste Sep-
tember 1875 tilkommer 5 og fra den Iste Deeember s. A. 2 Expedienter personlige Tillæg a

200 Kroner i Henhold til den ved Finantsloven for 1871———72 tVUfUc Afgjøreka- hvorved der

tillægges de til Postvirsenets 4de Lønningsklasse hørende Funktionærer, der have en Tjenestetid
af over 10 Aar i saadanne Stillinger, som nu høre ind under denne Klasse, men som ikke lid-

ligere have henhørt dertil, et personligt Tillæg af denne Størrelse, som imidlertid bortfalder ved

Oprykning paa Alderstillæg i Henhold til Lønningsloven

, ad A. 2 e. Til Kontorholdsndgifter ved de bevægelige Postkontorer, Leie af faste
Lokaler til disse Kontorers Brug m. m. er for indeværende Finantsaar bevilget. 14,480 Kr.

Hertil er lagt Beløbene, henholdsvis for V 4 og for BJ4 Aar, til de ved, nye Jern-
,

banestrækninger foranledigede Kontorudgifter, hvortil Beløbene for indeværende

Finantsaar ikkun vare bevilgede henholdsvis for 3Z4 og for 1-«4 Aar, tilsammen ) 1,820 —

»

«

16,300 Kr.

« ad A. 2. f. Til Reisepenge til Postexpedienter og Postpakmestre er for indeværende

Finantsaar bevilget 45,100 Kr.

Hertil erlagt Reisepengene, henholdsvis for 154 og M Aar, til de iAnledning af
nye Jernbanestraskninger ansatte Funktionærer, for hvem disse Udgifter for
indeværende Finantsaar ikkun vare bevilgede henholdsvis for 3!4 og for IJ4

«

Aar, tilsammen. Z,726 —-

. 48,826 Kr.

ad A. 2. g« Da der, som alt bemærket i Annuerkningen til Finantslovforslaget for
indeværende Finantsaar, paa Grund af Forøgelsen as Funktionærernes Antal og de som en

Følge deraf hyppigere Forfald blandt Personalet maa paaregnes en forøget extraordinær Ar-

beidskrast, er Summen her, under Hensyn til at der alt i Regnskabsaaret 1873-·74 paa
denne Konto er medgaaet over 2,000 Rd, opført med 5,000 Kr., eller 1,400 Kr. mere end

bevilget for indeværende Finantsaar.

ad A. 3. Som for indeværendeFinantsaar.


